
円

円

指名人番号 等級 備　考

1 辞退

2 辞退

3 辞退

4 辞退

5 辞退

6 辞退

7 辞退

8 落札

9

10

　落札者を表示するため、備考欄に落札の旨を記載すること。

（落札価格には消費税を含まない。）

　入 札 結 果 公 表 一 覧 表

所管課名

公表年月日 令和5年2月15日

総務人事課

選定理由

中津川市入札参加資格者名簿の建築一式に登録のある当該工事の等級及び直近上位等級
に当該する市内業者の中から、有資格者1名以上と一定以上の完工高を有するものを選
定した。

(単位：円）

4,464,000

4,464,000

4,464,000

（同）東濃ひのきの家

(株)熊澤建築事務所

(株)サンエイ

(有)エビス建築事務所

(有)洞田建設

(株)ヨシコウ

令和5年3月27日契約締結日

中津川市役所資産経営課

共和木材工業(株)

志津建設(株)

業　　　　　者　　　　　名 第　１　回

中菱建材(株)

丸山木材ホールディングス(株)

業　務　名

概　　 要 中津川市民病院東3階産婦人科病棟改修工事

入札年月日

第　２　回

履行期間

総合病院　中津川市民病院

～

令和5年2月2日 入札場所

6,138,000

4,464,000

予定価格

調査基準価格

指名業者選定年月日

履行場所

令和5年1月11日

22003463

中津川市民病院東3階産婦人科病棟改修工事

番　　　 号


